Частное дошкольное образовательное учреждение

Школа-сад «Развитие»

191144, Санкт – Петербург, Новгородская ул дом 5, тел.: 271-46-03

ИНН 7825353377     КПП 784201001   ОГРН 1037843024780

Приказ

От   1 сентября 2021 года  № 3

Санкт – Петербург

« Об утверждении стоимости обучения по образовательной программе ЧДОУ «Школа-сад «РАЗВИТИЕ»

1. Утвердить стоимость образовательных услуг за осуществление присмотра и ухода за детьми и реализации образовательной программы ЧДОУ «Школы-сада «РАЗВИТИЕ» на 2021-2022 учебный год в размере 37000 рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЧДОУ «Развитие»

Т.А.Яхнич

	Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

	Подписи отправителя:
	
	Владелец сертификата: организация, сотрудник ЧДОУ "ШКОЛА-САД "РАЗВИТИЕ"
Яхнич Татьяна Александровна, Директор
	Сертификат: серийный номер, период действия
01679BA70000ACA7A1486E17D179532BC4 с 22.07.2020 13:00 по 06.08.2021 13:00 GMT+03:00
	Дата и время подписания 01.06.2021 17:44 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа